Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0011 05.02.2018 05.02.2018 05.02.2018 d906529c6e584f35b4ec9cb795d18f6a

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0413 / 006.00000266-0

Valor (R$)

17.856,14 (dezessete mil e oitocentos e cinquenta e seis reais e quatorze centavos)

Histórico da Operação

Aporte financeira em fundo pré-fixado curto prazo, baixo risco, referente a contribuições previdenciárias.

Características do Ativo

Nome Produto CAIXA FI BRASIL IRF-M 1 TP RF

CPNJ Emissor 10.740.670/0001-06

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0012 06.02.2018 06.02.2018 06.02.2018 e1498076cc2c4561b1cfc578066f48f4

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Resgate 0413 / 006.00000267-9

Valor (R$)

5.162,27 (cinco mil e cento e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos)

Histórico da Operação

Resgate referente cumprimento das obrigações administrativas do RPPS.

Características do Ativo

Nome Produto CAIXA FI BRASIL IRF-M 1 TP RF

CPNJ Emissor 10.740.670/0001-06

Data Início 28.05.2010

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0013 08.02.2018 08.02.2018 08.02.2018 37d5a3fdbca54059ab235540477d0f07

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Resgate 0413 / 006.00000266-0

Valor (R$)

4.527,12 (quatro mil e quinhentos e vinte e sete reais e doze centavos)

Histórico da Operação

Resgate referente pagamento de encargos da folha competência janeiro de 2018.

Características do Ativo

Nome Produto CAIXA FI BRASIL IRF-M 1 TP RF

CPNJ Emissor 10.740.670/0001-06

Data Início 28.05.2010

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0014 16.02.2018 16.02.2018 16.02.2018 be01da3fa4774938a64c3cfb765a5da3

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Resgate 0413 / 006.00000267-9

Valor (R$)

9.777,18 (nove mil e setecentos e setenta e sete reais e dezoito centavos)

Histórico da Operação

Resgate referente cumprimento das obrigações administrativas do RPPS.

Características do Ativo

Nome Produto FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA GERAL TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

CPNJ Emissor 11.061.217/0001-28

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0015 20.02.2018 20.02.2018 20.02.2018 ed2eed66414a45689fcbaa46ae1d93eb

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0413 / 006.00000266-0

Valor (R$)

842.271,49 (oitocentos e quarenta e dois mil, duzentos e setenta e um reais e quarenta e nove centavos)

Histórico da Operação

Aporte financeira em fundo pré-fixado curto prazo, baixo risco, referente a contribuições previdenciárias.

Características do Ativo

Nome Produto CAIXA FI BRASIL IRF-M 1 TP RF

CPNJ Emissor 10.740.670/0001-06

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0016 21.02.2018 21.02.2018 21.02.2018 1379e8a3fe444668bdbc57c413ef5089

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0413 / 006.00000266-0

Valor (R$)

1.476,77 (um mil e quatrocentos e setenta e seis reais e setenta e sete centavos)

Histórico da Operação

Aporte financeira em fundo pré-fixado curto prazo, baixo risco, referente a contribuições previdenciárias.

Características do Ativo

Nome Produto CAIXA FI BRASIL IRF-M 1 TP RF

CPNJ Emissor 10.740.670/0001-06